גילויים של אוצרות טבע באדמת ארץ ישראל

גז ונפט:

בשנה האחרונה התקבלו אישורים מדעיים ועובדתיים לקביעה זו, כאשר נמצאו בשטחי הים והיבשה של ארץ ישראל מרבצי גז ונפט בכמויות אדירות. הממשל האמריקאי שחקר את התופעה הוציא בימים אלו חוות דעת ובה מסקנה חד משמעית שבארץ ישראל קיימים כמויות עצומות של גז טבעי...

בשנת ה'תש"נ (1990) במעמד חלוקת דולרים לצדקה קיבל חסיד חב"ד - ר' טוביה לוסקין - את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח בנוגע למציאת נפט בארץ ישראל:

"You have my blessing that you will have good news in the near future." שמונה שנים לאחר מכן בשנת 1998 קבעו הגיאולוגים כי על פי תוצאות קידוחי הנפט שבוצעו מצפון לראש העין (בנחלתו של יוסף הצדיק) נמצאים מרבצי נפט גדולים מאוד!

בשנת התשס"ט (2009) התגלה מול חופי מפרץ חיפה על ידי מספר חברות מובילות במשק הישראלי מאגר גז טבעי בכמויות אדירות שיוכלו לספק אנרגיה גם לדורות הבאים. על פי חוות דעת המומחים שוויו המוערך של המאגר מגיע כיום לעשרות מיליארדי דולרים.

אבנים טובות ומרגליות:

בשנת ה'תשמ"ח (1988) ביקר מר אריה גוראל ראש עיריית חיפה דאז במעמד חלוקת הדולרים לצדקה אצל הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח, במהלך השיחה אמר הרבי את הדברים הבאים: "... בחיפה יש, ושם ואין להתרשם מדבר שהוא עמוק. זהו הענין של חיפה שיש לו ים, ושם יש עמק, ובעמק נמצאים אבנים טובות ומרגליות. הקב"ה עשה דבר פלא - הוא הטמין אותם בעומק הארץ, ועל כל פנים, בעומק הנהר...". (זורע צדקות מצמיח ישועות עמ' 133).

בשנת ה'תשנ"א (1990) (התוועדות ה'תשנ"א חלק שלישי) מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח שלקראת בוא הגאולה מתגלים עניינים גשמיים ורוחניים אשר היו מוסתרים בעבר וזאת ככדי שיהיה אפשר לנצלם להוספת קדושה, טוב וחסד בעולם. בין השאר, מציין הרבי שנמצאו יהלומים במקומות שונים בעולם - בברכתו של הקב"ה - על מנת שישמשו להוספת צדקה וחסד ולהבאת הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

בשנת ה'תשנ"ב (1992) משנה תוקף לדברים הנ"ל ניתן על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח בשיחת ט"ו שבט: "...באים כולנו תיכף ומיד... לארצנו הקדושה... והוא העיקר - שהיא מלאה באבנים טובות ומרגליות...". (שיחות קודש תשנ"ב חלק ב' עמוד 615).

מעשה בפועל - דעת הרבי שליט"א מלך המשיח על השקעה בארץ ישראל:

בשנת ה'תשנ"א (1991) במעמד חלוקת דולרים לצדקה נפגש יו"ר קרן ההשקעה לישראל בארה"ב (הבונדס) מר מרדכי דוד סגל עם הרבי מליובאוויטש וביקש את עזת הרבי כיצד לשכנע יהודים להשקיע בארץ ישראל. בתגובה קבע הרבי שליט"א מלך המשיח נחרצות כי: "ארץ ישראל היא המקום הבטוח בעולם ופירוש הדבר שכל מי שמשקיע את נכסיו - את כספו - בארץ ישראל זוהי השקעה ב"בנק" הבטוח ביותר הקיים בדורנו זה..."